
Tomáš Krejčí         BEZPEČNOSTNÍ  DVEŘE
Na Bělidle 31/309, PSČ 150 00, Praha 5, mobil ………………….
IČ:  64896579    DIČ:  …………………….    Bank.spojení: ……………….,  č.ú. ………………………………

                              Registrován na Živnostenském úřadě č.j. ŽO/0000317/96/Pr/01, Ev.č. 310005-0031796 

V Praze dne 26.9.2019
Generální finanční ředitelství 
místo dodání : Štěpánská 619/28, Praha 1

Bezpečnostní protipožární dveře SHERLOCK model K2/3
Bezpečnostní třída RC3  podle ČSN EN 1627:2012 kap. 4
Požární odolnost EI 30-CO D3, EW 30-CO D3, koeficient prostupu tepla U = 2,6, protihlukový uzávěr Rw=37db.
Celkem 8 jistících bodů, z toho 4 aktivní a 4 pasivní.
Svařovaná ocelová dvouplášťová konstrukce s příčnými a podélnými výztuhami (oboustranně ocelová deska).
Naléhací lišta dveří je v prostoru zámku a v místě jistících bodů zpevněná kovovou výztuhou svařenou s oběma plášti dveří.
Speciální zadlabací zámek SHERLOCK, který je chráněný kovovým krytem zámku přivařeným k plášti dveří.
Ve spodní části dveří je dřevěný hranol, který umožňuje zkrácení dveří až o 3,5 cm přímo u zákazníka dle podlahy. 

Povrch - lamino - jemná dřevitá struktura - povrch užší strana (na chodbu) 505 - Ořech tmavý , širší strana (do kanceláře) 398 - Jelsa (Olše).

Bezpečnostní protipožární dveře SHERLOCK K2/3 / 90 / 505+398 / L, atyp výška 2100, 8 bodů               1 ks 18 382,00 Kč Dveře plné bez prosklení.
Příplatek za atyp dveří +30% (příprava pro EMZY) 1 ks 5 515,00 Kč
Příplatek za dvojpovrch - kombinaci povrchů (505+398) 1 ks 940,00 Kč
Bezpečnostní kování ROSTEX R1 oblá chrom lesk, knoflík x klika (s bezpečnostním překrytem vložky), BT 3 1 ks 2 565,00 Kč
Elektromotorické ovládání EVVA (vč. vložky 3 klíče, BT 4, zdroje, řídící jednotky, kabel) 1 ks 31 050,00 Kč
Čtečka EVVA XESAR ze strany z chodby (ovládání čipem nebo klávesnicí) 1 ks 26 500,00 Kč (odběratel vybere typ ovládání - čip nebo klávesnice)
Zavírač Abloy DC300 stříbrný 1 ks 2 690,00 Kč
Bezpečnostní zárubeň SH CGK345 90 / 10 / L, PR, atyp výška 2100, základová barva 1 ks 5 895,00 Kč (cena bez montáže, viz. položka níže zednické práce)
Příplatek za atyp zárubně +40% (límce 55/40) 1 ks 2 358,00 Kč
Příplatek za úpravu zárubně pro EMZY 1 ks 3 522,00 Kč
Kabelová průchodka do zárubně 1 ks 950,00 Kč
Zednické práce (vč. demont. zárubně, odvozu odpadu a zaštukování okolí nové zárubně, bez opravy podlahy, bez malby) 1 ks 7 500,00 Kč
Demontáž a odvoz původní nástavby NEXT 1 ks 1 000,00 Kč
Práh dřevěný lakovaný dub 1 ks 830,00 Kč
Zapojení do el. okruhu a zprovoznění elektromotorické vložky EVVA 1 ks 3 500,00 Kč Bude provedeno technikem od firmy EVVA spol. s r.o.
Doprava (po Praze 1) 1 ks 850,00 Kč
Celkem včetně montáže bez DPH  114 047,00 Kč
21% DPH 23 950,00 Kč
Celkem včetně montáže a 21% DPH  137 997,00 Kč

Poznámky :
1) Odběratel nepožaduje instalaci kukátka.
2) Magnety na dveře dodá a instaluje odběratel.
3) Odběratel zajistí napojení na systém EZS.
4) Při zednických pracech může dojít k poškození podlahy, za což nenese dodavatel odpovědnost.

Platební podmínky : - záloha ve výši 60% z celkové ceny za zakázku, doplatek převodem se splatností 14 dní.
Doba dodání :  - cca 2-3 měsíce, ode dne objednání, úhrady zálohy.
Záruční doba : na vše 24 měsíců, na vnitřní uzamykací mechanizmus dveří 72 měsíců.

              S pozdravem
…………………………
firma Tomáš Krejčí - bezpečnostní dveře


